
Už ti nechci lhát

Narvan

nikdo neučil mě 
říkat mám tě rád 
a já to taky dodnes neumím 
vítr by slova odnes 
mám o ně strach 
že když je vypustím už je nikdy nechytím 

a udělám to snazší 
a slova tóny obalím sentiment 
až bude týct 
a snad se nepodělám 
a než to vybalím 
a co jsem zatím nezvlád říct

tak jo já jsem lhal 
předstírajíc že jsem cool 
je to silnější než já 
jako pes jsem žárlil
trpěl jako vůl 
baby mám tě ... 

a už ti nechci lhát 
a nechci být zlej 
a možná ještě uletím 
auž mě znáš a víš 
jsem někdy pomalej 
a ješitnej je to se mnou kříž 

tak jo já jsem lhal 
předstírajíc že jsem cool 
je to silnější než já 
jako pes jsem žárlil
trpěl jako vůl 
baby mám tě ... baby, baby

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

